臺北市政府體育局　函

地址：105037臺北市松山區南京東路四

段10號
承辦人：鄭詔宇
電話：02-2570-2330#5415
電 子 信 箱 ：
tms_a29883240@mail.taipei.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國110年5月4日
發文字號：北市體輔字第1103022041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：要點及推薦表格各1份ATTCH1 ATTCH2

主旨：為辦理「臺北市110年運動有功團體及人員表揚典禮」，
自即日起至110年6月30日止受理推薦，敬請轉知所屬踴躍
推薦（或自薦），請查照。

說明：
一、依據臺北市政府表揚運動有功團體及人員要點辦理。
二、推薦類別：傑出運動選手獎、優秀運動教練獎、績優體育

團體及個人獎、運動推手獎、推動運動性別平等獎、終身
成就獎。

三、推薦方式：各推薦單位請於110年6月30日前以免備文方式
（以郵戳為憑）將「臺北市110年表揚運動有功團體及人
員推薦表」、相關證明文件及資料光碟送本局彙辦（地
址：臺北市松山區南京東路四段10號7樓），經評選會議
評定獲選者，將另行公告於本局網站。

四、相關資料已公告於本局網站（https://sports.gov.
taipei/Default.aspx?ccms_cs=1）/公告資訊/最新消
息，請各推薦單位自行參閱下載。報名相關疑問請逕洽本
局鄭先生（聯絡電話：02-2570-2330#5415）

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府體育局除外)、臺北市政府教育局

所屬公立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市政府教育局所屬社區大學、
公私立大專院校(國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)、國立
陽明交通大學、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、
臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府體育處、桃園市政府體育
局、臺中市政府運動局、臺南市體育處、高雄市政府運動發展局、國家運動訓
練中心、中華奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會、中華民國大專院校體
育總會、中華民國高級中等學校體育總會、臺北市體育總會、臺北市體育總會
民俗體育運動協會、臺北市體育總會合氣道協會、臺北市體育總會網球協會、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

臺北市體育總會壘球協會、臺北市體育總會棒球協會、臺北市體育總會土風舞
協會、臺北市體育總會飛鏢協會、臺北市體育總會手球協會、臺北市體育總會
象棋協會、臺北市體育總會跆拳道協會、臺北市體育總會跆拳道運動協會、臺
北市體育總會藤球協會、臺北市體育總會卡巴迪運動協會、臺北市體育總會足
球協會、臺北市體育總會籃網球協會、臺北市體育總會角力協會、臺北市體育
總會元極舞委員會、臺北市體育總會樂樂棒球協會、臺北市體育總會太極拳協
會、臺北市體育總會柔道委員會、臺北市體育總會甩手協會、臺北市體育總會
毽球協會、臺北市體育總會漆彈運動委員會、臺北市體育總會幼兒體育協會、
臺北市體育總會體操協會、臺北市體育總會軟式網球協會、臺北市體育總會游
泳協會、臺北市體育總會田徑協會、臺北市體育總會壁球協會、臺北市體育總
會射擊協會、臺北市體育總會居合道協會、臺北市體育總會西洋棋協會、臺北
市體育總會冰球協會、臺北市體育總會擊劍協會、臺北市體育總會鐵人三項協
會、臺北市體育總會健美協會、臺北市體育總會滾球協會、臺北市體育總會滑
輪溜冰協會、臺北市體育總會拳擊協會、臺北市體育總會巧固球協會、臺北市
體育總會排舞協會、臺北市體育總會躲避球協會、臺北市體育總會舉重協會、
臺北市體育總會羽球協會、臺北市體育總會滑冰協會、臺北市體育總會自由車
協會、臺北市體育總會橄欖球協會、臺北市體育總會槌球協會、臺北市體育總
會運動舞蹈協會、臺北市體育總會國術協會、臺北市體育總會劍道協會、臺北
市體育總會木球協會、臺北市體育總會漆彈運動協會、臺北市體育總會桌球協
會、臺北市體育總會撞球協會、臺北市體育總會潛水協會、臺北市體育總會健
力協會、臺北市體育總會武術國術協會、臺北市體育總會高爾夫協會、臺北市
體育總會軟式棒球協會、臺北市體育總會橋藝協會、臺北市體育總會槌球委員
會、臺北市體育總會籃球協會、臺北市體育總會射擊運動協會、臺北市體育總
會元極舞協會、臺北市體育總會空手道協會、臺北市體育總會合球協會、臺北
市體育總會圍棋協會、臺北市體育總會慢速壘球協會、臺北市體育總會飛盤協
會、臺北市體育總會射箭協會、臺北市體育總會國標舞協會、臺北市體育總會
殘障運動協會、臺北市體育總會地面高爾夫協會、臺北市體育總會經典佛舞協
會、臺北市體育總會養生運動協會、臺北市體育總會極限運動協會、臺北市體
育總會山岳協會、臺北市體育總會馬拉松協會、臺北市體育總會柔術協會、臺
北市體育總會催眠協會、臺北市體育總會聽障運動協會、臺北市體育總會唐手
道協會、臺北市體育總會定向越野協會、臺北市體育總會東方舞競技協會、臺
北市體育總會標準舞蹈協會、臺北市體育總會東洋舞蹈協會、臺北市體育總會
瑜珈協會、臺北市體育總會泰拳協會、臺北市體育總會保齡球協會、臺北市體
育總會馬術協會、臺北市體育總會划船協會、臺北市體育總會帆船協會、臺北
市體育總會輕艇協會、臺北市體育總會板球協會、臺北市體育總會舞龍舞獅協
會、臺北市體育總會啦啦隊協會、臺北市體育總會排球協會、臺北市中山區體
育會、臺北市南港區體育會、臺北市大同區體育會、臺北市大安區體育會、臺
北市文山區體育會、臺北市中正區體育會、臺北市北投區體育會、臺北市萬華
區體育會、臺北市士林區體育會、臺北市內湖區體育會、臺北市松山區體育
會、臺北市信義區體育會、臺北市綜合格鬥協會、臺北市西洋棋協會、臺北市
體育運動舞蹈協會、臺北市環球金華羽球協會、臺北市龍舟協會、臺北市孔雀
體育會、臺北市滑水協會、臺北市國際排舞協會、臺北市女子足球協會、臺北
市國術會、社團法人臺北市舞蹈技藝推廣協會、中華民國晨光青年體育會、臺
北市原住民族體育運動協會、臺北市輪椅網球推廣協會、臺北市歡樂足球協
會、臺北市棒球協會、臺北市民生桌球協會、臺北市殘障桌球協會、臺北市幼
兒足球協會、臺北市電子競技運動協會、臺北市槌球聯合會、臺北市棒壘球協
會、臺北市定向越野協會、臺北市身心障礙射擊協會、臺北市武術散打搏擊協
會、臺北市軍公教運動舞蹈協會、臺北市原住民族體育與文化發展協會、臺北

第2頁  (共3頁)

市陳家太極武術協會、臺北市足球運動協會、臺北市匹克球協會、臺北市天母
網球協會、臺北市全民體育運動舞蹈協會、社團法人臺北市身心障礙競技運動
協會、臺北市中山運動中心、臺北市北投運動中心、臺北市中正運動中心、臺
北市南港運動中心、臺北市萬華運動中心、臺北市士林運動中心、臺北市內湖
運動中心、臺北市信義運動中心、臺北市松山運動中心、臺北市大同運動中
心、臺北市大安運動中心、臺北市文山運動中心

副本：

第3頁  (共3頁)